Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2022/SECEL/MT

“VIVER CULTURA”

5º RETIFICATIVO DE RESULTADO FINAL DE PESSOA FÍSICA - FASE DE HABILITAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte retificativo de
resultado geral final da fase de habilitação do Edital nº 03/2022/SECEL/MT.

PROTOCOLO PROPONENTE MUNICÍPIO TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO FINAL

SECEL-PRO-
2022/05102

FERNANDA
MARIMOM

CHAPADA
DOS
GUIMARÃES

CAFUA EM CENA DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/06297

NEYRES ZINIA
TAVEIRA DE
JESUS

CHAPADA
DOS
GUIMARÃES

FESTIVAL SÃO LUA - ANO 02 DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/05838

TAYZA CODINA
DE SOUZA
MEDEIROS
GUEDES

PRIMAVERA
DO LESTE

LITERAMATO 3: OS PRIMEIROS 40 ANOS DE
LITERATURA EM MATO GROSSO DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/06506

ORILZO DE
CAMPOS SILVA CÁCERES LANÇAMENTO DO DOCUMENTÁRIO LOUVOR

ÀS ÁGUAS DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/05698

MARIA
ELIZABETE
NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

CÁCERES
LITERATURAS AFROINDIGENAS NA EDUCAÇÃO
BÁSICA: CONHECENDO A LITERATURA MATO-
GROSSENSE: LITERAMATO 3

DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/04949

CLAUDIA MARIA
RAMOS

VILA BELA DA
SANTÍSSIMA
TRINDADE

EMPODERANDO TEREZAS II: O FESTIVAL DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/05022

JOCINEIDE
CATARINA
MACIEL DE
SOUZA

CÁCERES

TEREZA DE BENGUELA : IDENTIDADE E
AUTOAFIRMAÇÃO DA JUNVENTUDE NEGRA E
PANTANEIRA NO MUNICIPIO DE CÁCERES -
CIRCUITO CULTURAL

DESCLASSIFICADA

SECEL-PRO-
2022/05057

FÁBIO JÚNIO
VIEIRA DA SILVA

NOVA
OLÍMPIA

CIRCUITO MARIA TAQUARA DE CULTURA E
CIDADANIA: SENSIBILIZANDO A JUVENTUDE
NEGRA, PARA UMA CONSCIÊNCIA FUTURA

DESCLASSIFICADA

Cuiabá/MT, 17 de fevereiro de 2023.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd8c444a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fd8c444a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial